
                                令和 3 年 4 月吉日 

お取引様各位 

                              株式会社フカガワ 

                              深川機械販売株式会社 

                              フカガワグループ各社 

 

            価格改定のお願い 
 

拝啓 春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり、昨今より空調ダクト用製品の原材料価格が上昇しております。 

 当社としましては、お客様のご期待に添うべく様々な手段を講じ、企業努力を続けて参り

ましたが、高騰化は著しく、製品の品質維持並びに安定供給を継続していく為には、当社の

努力だけでは従来の価格にてご提供することが困難な状況となりました。 

つきましては誠に心苦しいお知らせとなりますが、この度価格改定をさせていただく運

びとなりました。 

 お客様におかれましても、厳しい状況下であることは重々承知しておりますが、今後とも

より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

１）対象商品  ：亜鉛製品、SUS 製品、フレキ各種、空調ダクト用部材各種 

 

２）価格改定日 ：コーナー・Ⅼクリップ類 

       ・令和 3 年５月 1 日 

        ：スパイラルダクト・継手・金属フレキシブルダクト・その他部材各種 

・令和 3 年 7 月 1 日 

         

3)  価格改定率 ：20％程 

        （詳しくは担当営業員より別途ご案内させていただきます） 

 

 

                                      以上 


